
Página                            SOSSEGO/PB – 03 DE FEVEREIRO DE 2020                   ANO – XIX                 EDIÇÃO Nº 693 

 

                                                                                                             CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº068 DE 24 DE ABRIL DE 2001 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (083) 3643-1067 ou 1066 E-mail: pmsossego@hotmail.com    www.sossego.pb.gov.br 

 

1 
Secretaria Municipal de Administração 

Elaboração e Diagramação: Departamento Municipal de Imprensa 

Distribuição Gratuita - Tiragem mínima de 15 exemplares  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 00001/2020 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial do Município e 
sua Equipe de Apoio, sediada na Rua Horácio Ferreira, 167 - Centro - 
Sossego - PB, às 14:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2020, licitação na 
modalidade Tomada de Preços nº. 00001/2020, do tipo menor preço, 
visando CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, 
COM CONDUTOR, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE 
LOCOMOÇÃO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, CONFORME 
DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93, Lei 
Complementar nº 123/06 e Decreto Municipal nº. 002/2009. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço: Rua Pedro 
José de Maria, S/N, Alto da Bela Vista, Sossego-PB. Edital: 
www.camarasossego.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

Sossego - PB, 02 de fevereiro de 2020 
MANOEL GOMES DOS SANTOS JUNIOR – Vereador Presidente 

 

 

 
. 

 
 

 

 
. 

 


